
Nowe Miasto nad Wartą, 26.01.2024 r. 

Gmina Nowe Miasto nad Wartą 

ul. Poznańska 14 

63-040 Nowe Miasto nad Wartą 

 

ZP.271.02.2024 

 Do wszystkich Wykonawców 

 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

na zadanie „Urządzenie miejsc rekreacji na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą”. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej 

zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:  

 

Pytanie 1: 

Czy w ramach zadania należy uwzględnić wykonanie nawierzchni piaskowej wraz z obrzeżem 

gumowym w strefach bezpiecznych urządzeń, których wysokość swobodnego upadku 

przekracza 1m ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wykonawca w ramach zadania nie wykonuje nawierzchni 

piaskowej wraz z obrzeżem gumowym w strefach bezpieczeństwa. Wykonawca podczas 

montażu urządzeń zabawowych musi uwzględnić strefy bezpieczeństwa zgodnie z projektem 

oraz zaleceniami producenta sprzętu. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie konstrukcji urządzeń metalowych z profilu 80x80 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SWZ. Urządzenia muszą być zgodne z załącznikiem  

nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.  

 

 

 



Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści przejazd linowy o konstrukcji ocynkowanej ogniowo i malowanej 

proszkowo z profilu stalowego 100x100x3 oraz 70x70x3 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SWZ. Urządzenia muszą być zgodne z załącznikiem  

nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści karuzelę tarczową z podestem wykonanym z antypoślizgowej płyty 

HDPE 19 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy dotyczące parametrów karuzeli (tarczowej  

z siedziskami). 

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 8 do SWZ - Opis 

przedmiotu zamówienia w tym zakresie (zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia stanowi 

załącznik do niniejszych wyjaśnień). 

 

Pytanie 5: 

Czy zamawiający dopuści huśtawkę wahadłową podwójną oraz huśtawkę bocianie gniazdo  

o konstrukcji wykonanej z rury ze stali nierdzewnej fi 60 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SWZ. Urządzenia muszą być zgodne z załącznikiem  

nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuści zestawy zabawowe o konstrukcji wykonanej z rury ze zestali 

nierdzewnej fi 60? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SWZ. Urządzenia muszą być zgodne z załącznikiem  

nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuści huśtawkę wahadłową potrójną o konstrukcji ocynkowanej ogniowo 

i malowanej proszkowo z rury fi 60 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SWZ. Urządzenie musi być zgodne z załącznikiem  

nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.  



 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający dopuści karuzelę o średnicy 137 cm w zadaniach w Dębnie oraz Chociczy 

dz. nr 25? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SWZ. Urządzenie musi być zgodne z załącznikiem  

nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający dopuści piaskownicę sześciokątną o ściankach wykonanych z HDPE 15 mm 

oraz długości boku 160 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SWZ. Urządzenie musi być zgodne z załącznikiem  

nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 10: 

Czy zamawiają dopuści huśtawkę wagową (czteroosobową) o wymiarach 4,56 m x 0,77 m x 

1,06 m o konstrukcji ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo z rury stalowej fi 90 mm 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SWZ. Urządzenie musi być zgodne z załącznikiem  

nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 11: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie zabawowe lokomotywa + wagon w wysokości  

o wysokości 1,4 m o konstrukcji ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo z profilu 

stalowego 120x40x3 oraz 40x40x3 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SWZ. Urządzenie musi być zgodne z załącznikiem  

nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.  

 

                                                                                          Wójt Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

                                                                                        Aleksander Podemski 
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